

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	174.066,50 88.566,65	85.499,85	4.769,99	0,00	4.016,24 24.153,03	28.923,02	65.363,06 112.719,68
Totale		85.499,85	4.769,99	0,00	4.016,24	28.923,02	65.363,06
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	6.499.130,47 1.378.578,16	5.120.552,31	1.082,52	0,00	625.614,51 130.708,60	131.465,00	5.615.784,34 1.509.286,76
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	51.203,65	51.203,65	0,00	0,00			51.203,65
3) Terreni (patrimonio disponibile)	32.233,52	32.233,52	0,00	0,00			32.233,52
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	3.664.644,69 1.004.766,04	2.659.878,65	0,00	0,00	72.967,20 113.278,54	113.278,54	2.619.567,31 1.118.044,58
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	740.737,74 72.393,34	668.344,40	0,00	0,00		22.222,13	646.122,27 94.615,47
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	180.902,29 97.150,27	83.752,02	0,00	0,00	158,60 20.039,88	20.039,88	63.870,74 117.190,15
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	109.508,48 89.243,75	20.264,73	4.231,84	0,00		6.969,96	17.526,61 96.213,71
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	31.844,00 28.078,00	3.766,00	0,00	0,00		3.766,00	0,00 31.844,00
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	56.512,18 38.130,94	18.381,24	0,00	0,00	4.415,50	4.415,50	13.965,74 42.546,44
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	10.450,18 9.036,25	1.413,93	0,00	0,00		1.236,06	177,87 10.272,31
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	7.192,61 7.192,61	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 7.192,61
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
13) Immobilizzazioni in corso	796.071,89	796.071,89	223.977,78	0,00	1.872,33	700.358,03	321.563,97
Totale		9.455.862,34	229.292,14	0,00	700.612,64	1.003.751,10	9.382.016,02
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	6.118,72	6.118,72	0,00	0,00			6.118,72
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00				0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		6.118,72	0,00	0,00	0,00	0,00	6.118,72
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		9.547.480,91	234.062,13	0,00	704.628,88	1.032.674,12	9.453.497,80

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	298.719,40	298.719,40	87.526,15	270.915,98	11.613,47	6.782,10	120.160,94
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	2.583,18	2.583,18	0,00	0,00	0,00	0,00	2.583,18
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	5.510,38	5.510,38	3.912,54	4.709,62	200,00	300,76	4.612,54
- capitale	740.043,17	740.043,17	127.000,00	95.869,61	891,95	18.745,47	753.320,04
a) Altri - correnti	1.303,00	1.303,00	0,00	0,00	0,00	1.303,00	0,00
- capitale	406.797,86	406.797,86	141.988,13	62.061,86	0,00	0,00	486.724,13
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	23.053,51	23.053,51	4.228,70	15.125,16	0,00	5.524,84	6.632,21
b) verso utenti di beni patrimoniali	10.378,66	10.378,66	10.159,29	9.642,25	3,74	200,00	10.699,44
c) verso altri - correnti	47.873,40	47.873,40	34.393,73	46.805,89	2.033,83	1.159,00	36.336,07
- capitale	13.694,95	13.694,95	0,00	13.245,93	0,00	0,00	449,02
d) da alienazioni patrimoniali	13.529,20	13.529,20	480,00	13.529,20	0,00	0,00	480,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	18.856,46	18.856,46	6.771,61	6.319,76	0,00	337,23	18.971,08
4) Crediti per IVA	65.016,00	65.016,00	0,00	0,00	0,00	11.116,00	53.900,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	35.000,00	35.000,00	0,00	35.000,00	0,00	0,00	0,00
Totale		1.682.359,17	416.460,15	573.225,26	14.742,99	45.468,40	1.494.868,65
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	936.783,79	936.783,79	1.446.877,57	1.179.854,57			1.203.806,79
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		936.783,79	1.446.877,57	1.179.854,57	0,00	0,00	1.203.806,79
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		2.619.142,96	1.863.337,72	1.753.079,83	14.742,99	45.468,40	2.698.675,44
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		12.166.623,87	2.097.399,85	1.753.079,83	719.371,87	1.078.142,52	12.152.173,24
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	1.486.720,22	1.486.720,22	271.335,53	163.962,56	0,00	18.840,75	1.575.252,44
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.486.720,22	271.335,53	163.962,56	0,00	18.840,75	1.575.252,44

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	3.961.276,44	3.961.276,44				103.237,76	3.858.038,68
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		3.961.276,44	0,00	0,00	0,00	103.237,76	3.858.038,68
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	5.746.279,06	5.746.279,06	305.306,94			45.257,42	6.006.328,58
II) Conferimenti da concessioni di edificare	595.121,83	595.121,83	33.955,32			5.843,15	623.234,00
TOTALE CONFERIMENTI		6.341.400,89	339.262,26	0,00	0,00	51.100,57	6.629.562,58
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	1.076.399,98	1.076.399,98	0,00	76.707,15		34.059,66	965.633,17
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	758.450,86	758.450,86	121.088,23	187.785,76	0,00	18.776,79	672.976,54
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	11.116,00	0,00		11.116,00	0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	18.250,11	18.250,11	3.523,64	6.235,93	0,00	421,14	15.116,68
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	10.845,59	10.845,59					10.845,59
TOTALE DEBITI		1.863.946,54	135.727,87	270.728,84	0,00	64.373,59	1.664.571,98
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		12.166.623,87	474.990,13	270.728,84	0,00	218.711,92	12.152.173,24
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	1.486.720,22	1.486.720,22	271.335,53	163.962,56	0,00	18.840,75	1.575.252,44
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.486.720,22	271.335,53	163.962,56	0,00	18.840,75	1.575.252,44

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario